第一頁 共一頁

裝

訂

線

國立彰化師範大學工業教育與技術學系 通知
地址：500 彰化市師大路 2號

聯絡電話：（陳秀英）；04-7232105-7204

受文者：本系大學部一年級導師暨同學

發文日期：中華民國 106 年 2 月 18 日

主旨：本系大學部師培生甄選，自即日起至 106 年 3 月 17 日(星

期五)截止申請，欲申請者請於期限內填妥申請表件並備妥

相關証明文件，由班代彙送系辦公室辦理。

說明：

一、依本系師資培育生甄選作業要點辦理。
二、檢附本系師培生作業要點、申請表各一份，相關表件可至

本系網頁下載。
三、未於期限內提出申請者視為放棄甄選資格。
四、筆試預訂於 106 年 3 月 22 日(星期三)下午 1:10 至 2:00 在

進德校區教學大樓 T101 教室舉行，請務必携帶學生證準時

參加，考試時間開始 20 分鐘後不得入場。筆試時間及地點

若有更動將於本系網頁公告。

檔  號：
保存年限：